П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Корякского сельского поселения

Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения

(решение от __________ 2019 года №______)

Рассмотрев представленный Администрацией Корякского сельского

поселения проект Решения «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Корякского сельского поселения», Собрание

депутатов Корякского сельского поселения

     РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Корякского

сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов

Корякского сельского поселения от 16.12.2011 № 60 следующие изменения:

Основные виды разрешенного использования земельных участков и

объектов капитального строительства в градостроительной зоне «Зона

режимных территорий (РТ)» дополнить видом разрешенного использования

– «Обеспечение внутреннего распорядка», со следующими

характеристиками:

ВИДЫ

РАЗРЕШЕННОГО

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ОКС

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ

ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОКС

ОГРАНИЧЕНИЯ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

И ОКС

Обеспечение

внутреннего

распорядка

Предельные размеры земельных участков и предельные

параметры разрешённого строительства, реконструкции

объектов капитального строительства не устанавливаются и

определяются на основе требований технических регламентов,

региональных и местных нормативов градостроительного

проектирования.

Иные параметры

застройки

регламентируются

действующим

федеральным

законодательством

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Корякского

сельского поселения                                          А.Ю. Липатов